
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
дев’ята сесія VІІ скликання 

від  20.10.2016 р. №340  
 

 
 

 
 
          Розглянувши рішення виконавчого комітету Коростенської міської ради  
від 19.10.2016р. №510 «Про винесення питання на розгляд сесії міської ради 
про перейменування вулиці Симона Петлюри в місті Коростень», відповідно до  
Положення  про загальні  збори  громадян за місцем  проживання міста 
Коростеня, затвердженого рішенням  Коростенської міської ради  (вісімнадцята   
сесія V скликання) від 20.12.2007р. № 38, Закону України «Про засудження 
комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 
режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки»,  Закону України 
«Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен 
(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних 
подій»,  ст.ст. 1, 7, 8, 9 Закону України «Про географічні назви»,   керуючись  
ст.25 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» , міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1.  Вулицю Симона Петлюри  перейменувати на вулицю Козацька без   зміни 
нумерації будівель з 01 листопада 2016року.  
2. Секретарю міської ради (Вигівському В.В.): 
2.1. в десятиденний термін після підписання  забезпечити оприлюднення даного  
рішення в засобах масової інформації ; 
2.2. повідомити  керівників відповідних  підприємств, організацій, установ та 
служб  про зміну назв вулиць. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради                       
( Вигівського В.В.) 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 

 
                Секретар міської ради                                                                   В.Вигівський 
                Керуючий справами виконкому                                                  А. Охрімчук 
                Начальник відділу організаційного 
                забезпечення діяльності міської ради                                         О.Заєць 
                Начальник юридичного відділу                                                  Т. Камінська 
 
 
 
 

Про   перейменування   вулиці   Симона Петлюри    
в місті Коростень без зміни нумерації будівель   
   



 
 


